

Schadebehandelaar Zakelijk

Bij schade zijn er alleen maar verliezers. Gelukkig weet jij uit dit soort situaties altijd het beste te halen voor zowel de verzekeraar als de cliënt. Ben je klaar om meer uit je expertise te halen? Word Schadebehandelaar Zakelijk bij Brunel!

Samenvatting

- Vacature nummer: PUB208089
- Markt: Bank & Verzekeringswezen
- Branche: Schade
- Expertisegebied: Back Office & Administratie
- Uren per week: 40
- Opleidingsniveau: HBO
- Sluitingsdatum: zaterdag 1 juni 2019

De functie

Als Schadebehandelaar Zakelijk beslis jij namens de verzekeraar over het wel of niet uitkeren aan zakelijke cliënten. Je duikt voornamelijk in zaken rondom brand, aansprakelijkheid, transport en motorrijtuigen. Je kunt ook met complexere zaken aan de slag, afhankelijk van je kennis en ervaring.

Komt er een claim binnen, dan behandel je deze van A tot Z. Je inventariseert eerst de schade bij de cliënt, meestal telefonisch, waarna je de juiste interne expert aanhaakt. Hij of zij stelt de werkelijke schade op, waarna jij checkt of die schade binnen de polisvoorwaarden valt.

Is dat eenmaal op de rit, dan ga je in conclaaf met de verzekeraar van de 'tegenstander' van jouw cliënt. Om zo tot een schadevergoeding te komen die fair is en binnen de polisvoorwaarden past. Is de schade gedekt, dan zorg je voor een correcte administratieve afhandeling van de claim.

Gedurende dit hele traject ben je het aanspreekpunt voor alle stakeholders, zoals aanvragers, schade-experts, interne specialisten en verzekeraars van tegenpartijen. Jij verzamelt alle benodigde informatie, bewaakt de voortgang van de procedure en informeert de betrokkenen hierover.

Over jou

Wil jij als Schadebehandelaar Zakelijk aan de slag bij grote verzekeringsmaatschappij of financiële instelling? Dan...

- Heb je een relevante hbo-opleiding gevolgd *
- Heb je jouw Wft Basis, Schade Particulier en Schade Zakelijk op zak
- Heb je minimaal 3 jaar relevante ervaring binnen de verzekeringsbranche
- Zet jij alles op alles om de beste service te kunnen verlenen

*Bij voorkeur Bank- en Verzekeringswezen, Sociaal Juridische Dienstverlening, Bedrijfseconomie, Rechten of Management, Economie en Recht (MER).

Wat wij bieden

Via Brunel ga je aan de slag bij meerdere opdrachtgevers. Waar je terecht komt, bespreken we samen met jou. Jij staat dus aan het roer van jouw eigen carrière, als je met ons in zee gaat! En we laden jouw boot vol met het volgende:

- Een salaris waar je mee kunt thuiskomen
- Kans op diverse bonussen
- Een vaste consultant bij wie je altijd terecht kunt met vragen en problemen
- Behoorlijk wat doorgroeimogelijkheden
- Kortingen op individuele en collectieve verzekeringen
- De zekerheid van een goed geregeld pensioen

Over die doorgroeimogelijkheden: hiervoor zet je zelf een stip aan de horizon. Dan maken wij samen met jou een opleidingsprogramma waarmee je die stip sowieso bereikt.

Vragen? Neem contact op

Menno Huiberts

Consultant

Brunel Netherlands Amsterdam

m.huiberts@brunel.net

[+31 6 12 93 38 06](tel:+31612933806)